

J.B. Holding af 27. marts 1998 ApS
Strandvejen 128, Rørth, 8300 Odder

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 20 89 12 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2023.

Jørn Bærnthsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.B. Holding af 27. marts 1998 ApS Strandvejen 128, Rørth 8300 Odder
	CVR-nr.: 20 89 12 89
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Jørn Bærnthsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.875 kr. mod -16.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53.274 kr. mod 9.149 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men som forventet.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-22.875	-16.625
Andre finansielle indtægter	3.085	34.266
3 Øvrige finansielle omkostninger	-33.484	-5.940
Resultat før skat	-53.274	11.701
Skat af årets resultat	0	-2.552
Årets resultat	-53.274	9.149
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	500.000
Disponeret fra overført resultat	-171.074	-490.851
Disponeret i alt	-53.274	9.149

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.000	0
Tilgodehavender i alt	5.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.390.836	4.415.464
Værdipapirer i alt	4.390.836	4.415.464
Likvide beholdninger	52.748	586.394
Omsætningsaktiver i alt	4.448.584	5.001.858
Aktiver i alt	4.448.584	5.001.858

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.178.232	4.349.306
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	500.000
Egenkapital i alt	<u>4.421.032</u>	<u>4.974.306</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	2.552
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.552</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	2.552	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.552</u>	<u>25.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.552</u>	<u>27.552</u>
Passiver i alt	<u>4.448.584</u>	<u>5.001.858</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2021	125.000	4.840.157	500.000	5.465.157
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-490.851</u>	<u>500.000</u>	<u>9.149</u>
Egenkapital 1. juni 2022	125.000	4.349.306	500.000	4.974.306
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-171.074</u>	<u>117.800</u>	<u>-53.274</u>
	<u>125.000</u>	<u>4.178.232</u>	<u>117.800</u>	<u>4.421.032</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>4.390.836</u>
Dagsværdi 31. maj 2023		<u>4.390.836</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-27.572</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>33.484</u>	<u>5.940</u>
	<u>33.484</u>	<u>5.940</u>
4. Eventualposter		
Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på t.kr. 12.		